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Dünyadaki   mevcut   finansal   kriz   kapitalizmin   dayandığı   sınırı,   yetersiz   düzenlenmesindeki   kötü   niyetli   ihmalkârlığın 
doğurduğu riskleri, daha fazla tüketmek ve sahip olmak için sergilenen koşuşturmanın sonuçlarını açıkça gözler önüne 
seriyor. Finansal kriz çok çeşitli sonuçları ile birlikte, arazi spekülasyonları, kentsel mega projeler, tarımdaki tekelleşme, 
kamusal mülk ve hizmetlerin özelleştirilmesi,  toplumsal dışlanma ve çevresel felaketlerle  tahrif  edilmiş  şehirlerdeki ve 
diğer insan yerleşimlerindeki hayatın  karşı karşıya kaldığı tehlikelerden sadece biridir.  Bu döngü aynı zamanda imalat, 
kalkınma imkânlarını ve bizzat halkı araziye ulaşmaktan alıkoyarak kırsal / kentsel ayrımını keskinleştirmektedir. 

Krizin değişik aşamaları, başta, yerleşim alanı, yeterli konut imkanları, düzgün bir iş, sosyal alanlar, eğitim ve sağlık veya 
yönetime etkin katılım gibi   temel haklarına tam olarak sahip olamayan çalışan kesim ve yoksullar  olmak üzere  tüm 
yerleşik   insanların  yaşamlarını  etkilemektedir.  Bu çok boyutlu  krizin  en açık  göstergesi  sözü  edilen sosyal  grupların 
giderek artan yaygınlık ve sıklıkta yer değiştirmeye zorlanmasıyla daha fazla mağdur edilmesidir. 

Şehirlerde, sadece bu türden çatışmalar değil, aynı zamanda “Kent Hakkı”nı yaygınlaştırmak için bazı fırsatlar da  yoğun 
ve açık şekilde mevcuttur. Bu çok bileşenli hak kavramı, yanlış, fakat baskın neoliberal önyargılara karşı alternatif olarak 
yeni     bir   paradigma   yaratan   ve   toplumsal   hareketlerin   insan   hakları,   sosyal   adalet   ve   çevresel   sürdürülebilirlik 
bağlamlarında dile getirdikleri ortak bir vizyon geliştirmelerine izin veren  farklı bir şehir arayışından kaynaklanmaktadır.

Dünya Sosyal Forumu “Kent Hakkı”nı teşvik etmek için kapasiteleri ve iletişim ağlarını tanımlamanın mümkün olduğu bir 
alan olduğu gibi  aynı zamanda kadınlar,  erkekler,  köylüler,   topraksızlar ve  yerli  haklarına dair  elzem ve eşdeğerdeki 
mücadelelerle ortak bir payda yaratmak için de bulunmaz bir fırstattır. 

Bu  Forum  çözüm  üretme  pratiğini  ve   direniş   güçlerini   biraraya  getirmektedir.  Bu  yeni   görüşün  önde  gelen   isimleri 
toplumsal hareketlerden ve kendini adamış eylemcilerden, akamedisyenlerden, profesyonellerden ve yerel yönetimlerden 
meydana gelmektedir. Dünyanın her tarafından gelen bu örgütler ve bireyler burada, Amazon’daki 2009 Dünya Sosyal 
Forumu'nda  birarada bulunmaktadır.  Bu grupları  bağlayan ve birbirleriyle  ilişkilendiren ağlar  aşağıda belirtilen ortak 
paydaları kabul etmiştir.

o  Dünya Sosyal Forumu 6 nolu amacıyla örtüştüğü üzere tahliyelere sebep olmadan ve kentlerde yapısal bir reforma 
yönelik olarak “Kent Hakkı”nı teşvik etmek.
oToplumsal hareketler  ve eylemcilerin BMHabitat ve evsahipleri   ile birlikte  forumun organizasyonuna, hazırlığına ve 
yürütülmesine tam ve etkin katılımını sağlayarak 2010 yılında RioDünya Kentsel Forumu’nu demokratikleştirmek. 
oTahliyelere   sebep   olmadan   ve   kentlerde   yapısal   bir   reforma   yönelik   olarak“Kent   Hakkı”   vizyonunu   Dünya   Kent 
Forumu'nun (DKF) hazırlıklarına ve geliştirilmesine dahil etmek
o2008'deki yerel, ulusal ve bölgesel kalkışmaya dair eşzamanlı küresel çağrının deneyimleri doğrultusunda, 2010 DKF'de 
kentsel mücadeleleri tanzim etmek. 
oOrtak insan hakkımız olarak habitata dair taleplerimizi yetkinleştirmek ve bunu yaparken pratik dayanışma ağları kurmak 
için köylü ve yerli hareketlerine ulaşmamızı ve onlarla iletişime geçmemizi sağlayacak imkanlar yaratmak.
o2011   Dünya   Sosyal   Forumu'nun   zeminine   katkıda   bulunacak   bir   Halkların   Kent   Forumu   ve/veya   Dünya   Kurultayı 
hazırlamak.

1 Şubat 2009’da Belem’de, bu hedeflere ulaşmak için katkıda bulunmayı taahhüt eden gruplar şunlardır:

Asociacion Latinoamericana Organizaciones de Promocion (ALOP)
Association Internationale des Techniciens, Experts et Chercheurs (AITEC)
Centre for Housing Rights and Evictions (COHRE)
Dignity International (DI)
Enda TiersMonde
Forum Local Autorithies (FAL) 
Foro Nacional de Reforma Urbana, Brasil (FNRU)
Habitat International Coalition (HIC)
Habitat para la Humanidad, Latin America (HpH)
International Alliance of Inhabitants (IAI)
Local Communities Oorganizations in Asia (LOCOA)
Poor People Economic Human Rights Campaign (PPEHRC)
Programa de Vivienda del Centro Cooperativista Sueco
Servicio Latinoamericano Vivienda Popular (SELVIP)


